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V edycja Europejskiego Forum
Gospodarczego

Województwo Łódzkie podejmuje wiele inicjatyw mających na celu pobudzenie
przedsiębiorczości, wsparcie rozwijających się branż gospodarki oraz promowanie
najnowszych technologii.
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Jednym z instrumentów służących prezentacji i propagowaniu takich nowoczesnych technologii
wśród potencjalnych odbiorców, jest organizowane rokrocznie, jedno z najważniejszych wydarzeń
gospodarczych w Regionie Łódzkim - Europejskie Forum Gospodarcze. V edycja Europejskiego
Forum Gospodarczego – Łódzkie 2012 odbywać się będzie w Łodzi w dniach 7-8 listopada.

Do celów Forum należy między innymi prezentacja atrakcyjności inwestycyjnej polskich
i zagranicznych regionów poprzez podkreślenie wzrost rynkowej konkurencyjności przedsiębiorstw
oraz kierunków rozwoju branż o strategicznym znaczenia ich najważniejszych atutów, takich jak:
dobrze rozwinięta infrastruktura techniczna, obecność wielu ośrodków naukowo-badawczych
i dostępność wysokowykwalifikowanych pracowników. Spotkanie będzie doskonałą okazją do
zaprezentowania wiodących czynników wpływających na znaczeniu, jak również wiodących obszarów
stanowiących o sukcesie gospodarczym przedsiębiorstw; umożliwienia weryfikacji prowadzonej
polityki gospodarczej; podsumowania kondycji sektora przedsiębiorstw w regionach;
przeprowadzenia analizy kierunków rozwoju w sektorach strategicznych dla rozwoju gospodarczego.

Podczas Forum planuje się sesje plenarne, debaty i panele dyskusyjne, w tym dotyczące branż:
IT/ICT, innowacyjny przemysł włókienniczy, przemysł mody, ekologiczne rolnictwo i przetwórstwo
rolno-spożywcze, energetyka i odnawialne źródła energii, bio i nanotechnologie, infrastruktura
i transport. Dodatkowym atutem EFG będzie część wystawiennicza, która zgromadzi wiodących
producentów z innowacyjnych, dynamicznie rozwijających się sektorów gospodarki.
Spotkanie zostanie uświetnione obecnością polskich oraz międzynarodowych osobistości; czynimy
starania, aby udział w Forum wziął Prezydent RP, Pan Bronisław Komorowski.

Poprzednia edycja Forum, która przyciągnęła około tysiąca uczestników, spotkała się z bardzo
pozytywnym odzewem ze strony przedsiębiorców, przedstawicieli administracji państwowej, nauki
i instytucji otoczenia biznesu.

Źródło: www.nanonet.pl
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10-01-2025

Jak bakteria robi przemeblowanie w swojej
komórce?
Polski zespół naukowców odkrył istorę maszynerii produkującej białka.
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Na dezinformację szczególnie narażeni
młodzi ludzie
Większość młodych ludzi czerpie informacje z Internetu.

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

Informacje dnia:  Jak bakteria robi przemeblowanie w swojej komórce? Na dezinformację
szczególnie narażeni młodzi ludzie Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
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wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
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